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N
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N.Aktif

 1 1903015118 MUHAMMAD FARAZ LAZUARDI  79 80  80 78 B 79.55

 2 1903015214 YANT WIANGGA  79 80  80 79 B 79.65

 3 2003015002 RIDHA FAIZ ANANDA  90 80  88 80 A 85.70

 4 2003015021 MUHAMAD GHOZI WIJAYA  80 75  82 80 B 79.55

 5 2003015047 MUHAMMAD BAGUS KAUTSAR  79 75  85 75 A 80.00

 6 2003015082 RIZKA NOVIYANTI  79 79  80 80 B 79.50

 7 2003015088 PUTRI LESTARI  80 80  80 80 A 80.00

 8 2003015119 ELSANIA ALFITRIYANI  88 82  80 83 A 82.80

 9 2003015181 RAYHAN SUWITO  79 79  80 80 B 79.50

 10 2003015187 IKHWAN GHAZALI  79 80  82 80 A 80.55

 11 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA  78 82  84 80 A 81.60

 12 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI  88 80  88 82 A 85.40

 13 2103015017 HERDI TRI NANDA  80 80  88 80 A 83.20

 14 2103015018 RIFQY MAULANA  79 78  82 78 B 79.85

 15 2103015028 NANDA HIDAYAT  79 78  80 78 B 79.05

 16 2103015054 AHMAD SYARIF  79 60  80 0 C 66.75

 17 2103015063 HILMI ROMADHONY  40 78  50 79 C 57.40

 18 2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI  79 77  80 80 B 79.00

 19 2103015081 ARFAN MAULANA ADAM  79 75  82 80 B 79.30

 20 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN  78 80  82 78 A 80.10

 21 2103015088 AFRIAN FADLY HANDIKA  79 79  80 78 B 79.30

 22 2103015092 VALENT DESTRA PASHA  78 88  88 90 A 85.70

 23 2103015096 DIMAS PRASETYO  79 77  80 80 B 79.00

 24 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN  79 80  82 78 A 80.35

 25 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN  79 80  82 80 A 80.55

 26 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU  78 80  85 81 A 81.60

 27 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA  78 77  85 80 A 80.75
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 28 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA  90 80  90 90 A 87.50

 29 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA  79 78  80 82 B 79.45

 30 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR  79 78  82 80 A 80.05

 31 2103015212 PAJAR MARPANDI  79 78  82 78 B 79.85

 32 2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN  79 78  85 85 A 81.75

 33 2103015217 RIAN RIANTO  79 80  80 80 B 79.75

 34 2103015219 NABIL AHMAD FAUZAN  78 78  82 78 B 79.60

 35 2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT  79 79  80 80 B 79.50

 36 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN  78 80  80 80 B 79.50

 37 2103015232 MUHAMAD RISQI SAPUTRA  79 78  80 80 B 79.25

 38 2103015234 RAYHAN MAULANA  80 79  83 79 A 80.85

 39 2103015245 MOHAMAD BILAL  79 78  80 80 B 79.25
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25 Sep 2023

 39 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 2 Senin

2 Okt 2023

 39 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 3 Senin

9 Okt 2023

 39 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 4 Senin

16 Okt 2023

 39 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 5 Senin

23 Okt 2023

 39 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 6 Senin

30 Okt 2023

 39 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 7 Senin

6 Nov 2023

 39 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 8 Senin

13 Nov 2023

 39 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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4 Des 2023

 39 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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11 Des 2023
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 12 Senin

18 Des 2023

 39 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 13 Senin

15 Jan 2024

 39 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1903015118 MUHAMMAD FARAZ LAZUARDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 1903015214 YANT WIANGGA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2003015002 RIDHA FAIZ ANANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2003015021 MUHAMAD GHOZI WIJAYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2003015047 MUHAMMAD BAGUS KAUTSAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2003015082 RIZKA NOVIYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2003015088 PUTRI LESTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2003015119 ELSANIA ALFITRIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2003015181 RAYHAN SUWITO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2003015187 IKHWAN GHAZALI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015017 HERDI TRI NANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015018 RIFQY MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015028 NANDA HIDAYAT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015054 AHMAD SYARIF 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015063 HILMI ROMADHONY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015081 ARFAN MAULANA ADAM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015088 AFRIAN FADLY HANDIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V
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 22 2103015092 VALENT DESTRA PASHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015096 DIMAS PRASETYO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015212 PAJAR MARPANDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015214 MUHAMMAD FATHAN FAUZAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015217 RIAN RIANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015219 NABIL AHMAD FAUZAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015232 MUHAMAD RISQI SAPUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015234 RAYHAN MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015245 MOHAMAD BILAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39


